

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

19.9.2024

Dátum od: 01.07.2024 do: 31.07.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400166	01.07.2024		30	0	Richard Koukal	Cabaj-Čápor	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe cenovej ponuky objednávame si u Vás opravu c		m2			228,020	25,7666	20%	5,1533	
			m2			462,000	20,10	20%	4,02	
						Základ DPH			DPH	Celkom
						15 161,50			3 032,30	18 193,80
OV2400168	02.07.2024		40	0	PLOTY SKALA, s. r. o.	Senica	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	na základe Vašej cenovej ponuky 521856 zo dňa 2.7.2024									
	plotový panel 3D 4 mm zelený 2500x1730mm		ks			1,000	19,49			
	oprava oplatenia vrátane výmeny pásky		ks			1,000	200,00			
						Základ DPH			DPH	Celkom
						219,49			0,00	219,49
OV2400169	08.07.2024		70	0	SIP SK s. r. o.	Turčianske Teplice	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás Postrekovač nesený NP 200 v štandardnej výbave, súb					1,000	2 200,00	20%	440,00	
						Základ DPH			DPH	Celkom
						2 200,00			440,00	2 640,00
OV2400170	08.07.2024		50	0	HPM-COMERCIAL, spol. s r.o.	Púchov	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás na základe cenovej ponuky									
	odborné prehliadky podľa Vyhl. č. 508/2009, skupina A písrn súb					1,000				
	odborné prehliadky podľa Vyhl. č. 508/2009 Z.z. skupni A, p súb					1,000	550,00	20%	110,00	
	dobravné náklady PU - SE a späť		súb			1,000	156,00	20%	31,20	
						Základ DPH			DPH	Celkom
						706,00			141,20	847,20
OV2400171	10.07.2024		11	0	Summit Motors Bratislava, spol. s r.o.	Bratislava - mestská časť v	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás opravu vozidla Ford Transit TREND AA978GS		súb			1,000	457,30	20%	91,46	
						Základ DPH			DPH	Celkom
						457,30			91,46	548,76
OV2400172	10.07.2024		20	0	VIKO TRADE s.r.o.	Senica	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky HE24173 dodávku a montáž									
	Hesta Perfect 970x2060 - 3 ks - ľavé		súb			1,000	2 019,93	20%	403,986	
	Hesta Perfect 970x2060 - 3 ks - pravé		súb			1,000	2 019,93	20%	403,986	
	montáž		súb			1,000	300,14	20%	60,028	
						Základ DPH			DPH	Celkom
						4 340,00			868,00	5 208,00

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400173	19.07.2024		20	0	Martin Bečka - MB CLEANING	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u vás čistenie				súb	1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400174	19.07.2024		20	0	FIREcontrol s. r. o.	Bratislava	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	u Vás odbornú prehliadku požiarneho klapiek na Mestskej plavárni a Zimnom štadióne v Senici + dopravné náklady				súb	1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400175	19.07.2024		20	0	EARTH RESOURCES s.r.o.	Bratislava	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	u Vás servisné práce na dávkovačoch na Mestskom kúpalis súb					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400176	19.07.2024		20	0	VIKO TRADE s.r.o.	Senica	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky HE24182 dodávku a montáž Dvere do ochladzovacieho bazéna - Hesta Perfect - 1 ks súb					1,000	2 590,00 20%	518,00
						Základ DPH	DPH	Celkom
						2 590,00	518,00	3 108,00
OV2400177	19.07.2024		30	0	CONTAINER SERVICES s.r.o.	Veľký Krtíš	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás prenájom bagra TB 225 + vrták súb					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400178	19.07.2024		20	0	Agrocambio s.r.o.	Skalica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	u Vás "Sol" tabletovanu SALTECH" v 25 kg balení - na stred kg					1 000,000	0,28 20%	0,056
						Základ DPH	DPH	Celkom
						280,00	56,00	336,00
OV2400179	29.07.2024		70	0	UNITECH Group Sk, s.r.o.	Bratislava - mestská časť F	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky CN20240021 výmenu polykarbonátových dosiek na striedačkách na futba súb					1,000	1 482,80 20%	296,56
						Základ DPH	DPH	Celkom
						1 482,80	296,56	1 779,36
OV2400180	29.07.2024		40	0	BAZENSERVIS, s.r.o.	Týnište nad Orlicí	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava

